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Om FORREGION Nordland

FORREGION (Forskningsbasert innovasjon i regionen) har som formål å mobilisere flere bedrifter til å benytte forskning i sitt innovasjonsarbeid, og skal mobilisere
næringslivet til å benytte andre virkemidler for forskning, som Norges forskningsråds nasjonale programmer eller internasjonale ordninger.

Hva er FORREGION?

FORREGION tar utgangspunkt i den enkelte regions unike muligheter og utfordringer.

FORREGION Nordland retter seg inn mot ett eller flere av følgende fagområder: Reiseliv og opplevelser, kraftforedlende industri med underleverandører,
blå næring, og landbruk.

FORREGION kan være aktuelt for alle bedrifter i hele Nordland, uavhengig av størrelse.

Virkemidler 

For å oppnå økt forskningsbasert innovasjon i næringslivet, har FORREGION Nordland to virkemidler, kompetansemegling og forprosjekter:

Kompetansemegling/rådgivning
En kompetansemegler er en kvalifisert rådgiver som diskuterer prosjektideer og muligheter med bedrifter.

Kompetansemegleren hjelper bedrifter til å:

se hvordan forskning kan brukes til å utvikle bedriften

identifisere behov for forskning og kompetanseheving

finne riktig forskningsmiljø og koble disse opp mot bedriften

orientere seg i virkemiddelapparatet og ulike støtteordninger

Ta gjerne kontakt med en kompetansemegler for en uformell prat. Dette er en gratis tjeneste.

For å finne riktig kompetansemegler for deg se hjemmesiden til Nordland fylkeskommune: kompetansemeglere

Forprosjekt FORREGION Nordland
Forprosjekter er mindre forskningsprosjekter i bedrifter med liten eller ingen forskererfaring. Hensikten med forprosjekter i FORREGION er å gjøre
søkerbedriften fortrolig med forskning som et innovasjonsgrep, og å utløse videre forskning.

Vilkår for å kunne søke om midler til et forprosjekt er at:

Bedriften er lokalisert i Nordland.

Bedriften har liten eller ingen erfaring fra samarbeid med forskningsmiljøer.

Bedriften må være i kontakt med en kompetansemegler
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